TOIMITSIJAPANKKI

Ojala Jaana 040 5939 186 jaana.ojala@kalliopp.fi
kaikki lajit
4-taso / Kilpailun johtaja

Asko Polvi 050 312 0172 asko.polvi@luukku.com
heitot, kilpailun johto, aikataulut
4-taso / Kilpailun johtaja

Juha Yrjana 050 5553052 juha.yrjana@Kkotinet.com
kaikki lajit
5-taso / NTO (tuomarineuvostot)

Jouko Salmela 040 5814090 jouko.salmela@kokkola.fi
kaikki lajit, paitsi kavelyt
4-taso / Kilpailun johtaja

Antti Jyrinki 040 8319873 antti.jyrinki@pp.kpnet.fi
kaikki lajit
Kansainvélinen YU-Kortti

Minna Vorlin 040 0739454 minna.vorlin@gmail.com
kaikki lajit
3-taso / Lajinjohtaja

Kaisa Yrjana 050 5413351 eevakaisa.yrjana@kotinet.com
kenttélajit
3-taso / Lajinjohtaja



